
سرانهمساحتسرانهمساحت

872743/8300/00

سایر*روزمزد بیمه اي

26883

تاریخ تهیه گزارش: 1401/10/05

سایر مراکز وابسته

2

0

ارائه شده به نشست مورخ 1401/10/29 هیئت امنا      

72

022

فضاي آموزشی به دانشجویان  فضاي ورزشی و فوق برنامه به دانشجویان

فضاي خوابگاهی به دانشجویان

0

تعداد گروههاي آموزشی/پژوهشی

کاردانی

وضعیت مصوبه هیئت امنا



ندارد/ هیچ اقدامی نشده







0

0

0

0

0/00

تعداد معاونتها

5

0

تعداد/نسبت

مرتبه علمی

* سایر(در جمع لحاظ نشده): 264  نفر نیروي شرکتی شاغل در مشاغل کارشناسی  و  619  نیروي شرکتی حجمی

مساحت

134654

سرانه

0

0

223

5/91

تعداد دفتر/مدیریت/مرکز 

24

غیر مصوب

سرانه

پسا دکتري

223

0/48



مصوب( تاریخ تصویب) و در حال اجرا در دستور کار هیئت/در دست بررسی

8/46

29/26

20/31

8/26

28/57

خارجی

0/12

جمع

نسبت دانشجویان روزانه به کل

وضعیت تحول فرآیندها

7447

841

نوع فرآیند

استقرار نظام ارزیابی درونی موسسه 

تبدیل نظام حسابداري نقدي به تعهدي

برنامه جامع نیروي انسانی

برنامه عملیاتی

برنامه راهبردي

خلاصه وضعیت دانشگاه فردوسی مشهد

تاریخ تاسیس: 1328

وضعیت ساختاري 

وضعیت فضاي کالبدي( متر مربع)

وضعیت منابع انسانی( هیئت علمی و غیر هیئت علمی)

الف) اعضاي هیئت علمی

ب) اعضاي غیرهیئت علمی

نام مسؤل مؤسسه

دکتر احد ضابط

مساحت کل (عرصه)

2246285

مربی

2

تاریخ آخرین جلسه با اعضاي حقیقی تاریخ آخرین جلسه هیئت امنا تاریخ صدور حکم انتصاب

ساختار

1400/10/081401/06/06

استاددانشیار

مساحت اعیانی موجود

460626

مساحت فضاي سبز

مصوب

0

تعداد اداره/گروه

53

0

تعداد دانشکده/پژوهشکده

15

7

تعداد آموزشکده

0

3/88

اجاره اي موسسه

مساحت

88422 629963

2504866

425

0/37

11758

571

3219

8539

کارشناسی

وضعیت دانشجویان (تعداد)

             مقطع     دوره

روزانه

نوبت دوم و سایر دانشجویان

16206

جمع کلدکتري تخصصی کارشناسی ارشد

4943

نسبت دانشجو به غیرهیئت علمی نسبت دانشجو به هیئت علمی 

20/80

نسبت دانشیاران و استادان به کل اعضاي هیئت علمی

0/66

286779

نسبت اعضاي غیرهیئت علمی به اعضاي هیات علمیجمعقراردادکارمعینپیمانی

استادیار

272287

0/98

2724

رسمی

237798

42

جمع

  وضعیت استخدامی  

تعداد/نسبت

نسبت دانشجویان تحصیلات تکمیلی به کل دانشجویان

0/22

3590

470

0/71

22795

1882

6589

0/330/16
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ردیف

1

2

خارجی

میزان گرنت بین المللی( دلار)

خارجی

داخلی

خارجی

با مشارکت دانشگاه

مستقل

با مشارکت دانشگاه

مستقل

فرصت مطالعاتی

هیئت علمی وابسته

ایرانیان متخصص خارجی

مرجع تصویب

سازمان برنامه و بودجه کشور

درصد پیشرفت فیزیکی

13

همکاري هاي علمی بین المللی

تعداد کل استنادهاي  مقالات منتشر شده در پایگاه هاي معتبر به کل مقالات

مراکز رشد/ تعداد واحدهاي فناور

شرکت هاي دانش بنیان فعال

داخلی

خارجی

داخلی

هزینه هاي هیئت علمی

درآمد اختصاصی

هزینه هاي تحقیقاتی   

هزینه هاي  پرسنلی 

جمع کل درآمد اختصاصی

ناشی از فعالیتهاي پژوهشی 

ناشی از فعالیتهاي آموزشی

ناشی از سایر فعالیت ها ( اجاره فضاهاي کالبدي و فروش خدمات)

از محل درآمد اختصاصی

از محل درآمد عمومی( برنامه تحقیقاتی مصوب مؤسسه)

پرسنلی (فصل اول)

 خدمات قراردادي

قراردادهاي حجمی

حق التدریس

حق التحقیق

سال 1401

موضوعات

          کل اعتبارات هزینه اي                

کل اعتبارات تملک دارایی هاي سرمایه اي

جمع اعتبارات هزینه اي و تملک دارایی هاي سرمایه اي

141,6880

درصد به کل اعتبار

عملکردمصوب

8,150,020

0

0

0

550,5510

8

46

6

14

2

8,700,5710

1,744,0600

135,0810

849,2140

759,7650

0

3,9640

527,4990

611,9140

3,757,4140

504,9750

1,129,5710

416,4980

1/48

54/43

2/44

وضعیت پژوهش، فناوري و همکاریهاي علمی بین المللی

سرانهتعداد

داخلی

پتنت هاي علمی ثبت شده

بانک هاي اطلاعاتی و کتابخانه هاي مجازي

 طرحهاي تحقیقاتی کاربردي تقاضا محور

مقاله علمی پژوهشی

فرهنگی

رفاهی

ورزشی

3

0/01

0/00

عملکرد

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

6

5

0

0

208,6400

426,844

0/00

1948

موضوعات

0/00

0/00

وضعیت بودجه (میلیون ریال)

0/00

140/02

00/00

1080/14

هزینه هاي دانشجویی

8

1

سال 1400

0

3

1178

34,087

اعتبار مورد نیاز جهت اتمام عنوان پروژه ( طرح جامع عمرانی مصوب)

تکمیل و تجهیز سالن اجتماعات

43431/2114

155

3

200

1

47

1

0

0/25

0/00

0/06

0/19

0/00

180،6050سازمان برنامه و بودجه کشور40تکمیل پژوهشکده اخترفیزیک

0

0

0

0

3

5

0

مصوب

94

6

100

20

2

10

 وضعیت طرح هاي عمرانی (پروژه هاي ناتمام)

اعتبار مصرف شده

Page 2



سرانهمساحتسرانهمساحت

14750/6100/00

نسبت دانشجویان تحصیلات تکمیلی به کل دانشجویان

0/16

0

0/86 0/00

جمع

0/70نسبت دانشجویان روزانه به کل

55944

0

0

0

0

نسبت دانشیاران و استادان به کل اعضاي هیئت علمی

0/09

243257

جمعسایر*قرارداد کارمعینپیمانی

0/76

استادیارمرتبه علمی

676

رسمی

1

2411 1972

0

1401/06/06

مساحت اعیانی موجود

19271

مساحت فضاي سبز

سایر مراکز وابسته

غیر مصوب

0

مصوب

0

تعداد اداره/گروه

14

0

تعداد دانشکده/پژوهشکده

3

0

تعداد آموزشکده

0

تعداد گروههاي آموزشی/پژوهشی

اجاره اي

0/78

تعداد مدیریت/مرکز 

7

موسسه

تعداد معاونتها

خلاصه وضعیت دانشگاه صنعتی قوچان

تاریخ تاسیس: 1385

وضعیت ساختاري 

وضعیت فضاي کالبدي( متر مربع)

نام مسؤل مؤسسه

دکتر مجید مهدویان

مساحت کل (عرصه)

تاریخ تهیه گزارش: 1401/10/01

0

0

ارائه شده به نشست مورخ 1401/10/29 هیئت امنا      

00

فضاي آموزشی به دانشجویان  فضاي ورزشی و فوق برنامه به دانشجویان

سرانهمساحت

9

مساحت

تاریخ آخرین جلسه با اعضاي حقیقی تاریخ آخرین جلسه هیئت امنا تاریخ صدور حکم انتصاب

ساختار

1400/08/30

در دستور کار هیئت/در دست بررسی

وضعیت تحول فرآیندها

             مقطع     دوره

روزانه

نوبت دوم و سایر دانشجویان

2074

جمع کل کاردانی

27/65

4/49

32/15

337

0

0/180/00

540

1689

کارشناسی

3

0

  وضعیت استخدامی  

وضعیت دانشجویان (تعداد)

نسبت اعضاي غیرهیئت علمی به اعضاي هیئت علمی

439

0

کارشناسی ارشد

385

نسبت دانشجو به غیرهیئت علمی نسبت دانشجو به هیئت علمی 

36/39

5/91

42/30

فضاي خوابگاهی به دانشجویان

0خارجی

تعداد/نسبت

تعداد/نسبت

283

0

وضعیت منابع انسانی( هیئت علمی و غیر هیئت علمی)

الف) اعضاي هیئت علمی

سرانه

4/89

وضعیت مصوبه هیئت امنا



ندارد/ هیچ اقدامی نشده

نوع فرآیند

استقرار نظام ارزیابی درونی موسسه 

تبدیل نظام حسابداري نقدي به تعهدي

برنامه جامع نیروي انسانی

برنامه راهبردي

0/00

6000

0

0

0

پسا دکتري

0

ب) اعضاي غیرهیئت علمی

مربی

1

استاددانشیار

75

13

جمع

20

دکتري تخصصی

* سایر(در جمع لحاظ نشده): 32 نفر نیروي شرکتی حجمی





0/18



مصوب( تاریخ تصویب) و در حال اجرا

188211786

 برنامه عملیاتی
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0

13000

24/31

0/00

0/07

0/00

0/00

173/33

60/08

00/00

1

ردیف

181،086

0

57

81،377

اعتبار مورد نیاز جهت اتمام

380/51

 وضعیت طرح هاي عمرانی (پروژه هاي ناتمام)

اعتبار مصرف شده

هزینه هاي دانشجویی

فرهنگی

رفاهی

ورزشی

عنوان پروژه ( طرح جامع عمرانی مصوب)

2

12

0

9,9000

0

0

4

10/01
همکاري هاي علمی بین المللی

تعداد کل استنادهاي  مقالات منتشر شده در پایگاه هاي معتبر به کل مقالات

مراکز رشد/ تعداد واحدهاي فناور

شرکت هاي دانش بنیان فعال

پتنت هاي علمی ثبت شده

بانک هاي اطلاعاتی و کتابخانه هاي مجازي

 طرحهاي تحقیقاتی کاربردي تقاضا محور

مقاله علمی پژوهشی

میزان گرنت بین المللی( دلار)

خارجی

داخلی

1,8900

14

100

10

4

2

4

خارجی

0

66,6420

0/00

18192

0

وضعیت بودجه (میلیون ریال)

0

عملکرد

0

0

0

0

0

0

0

0

پرسنلی (فصل اول)

 خدمات قراردادي

قراردادهاي حجمی

جمع کل درآمد اختصاصی

0

1

25,0000

42,5460

292,9890

37,5900

38,0000

7,0400

0

0

0

0

63,0500

25,0000

15,0000

23,0500

هزینه هاي تحقیقاتی   

ناشی از فعالیتهاي آموزشی

ناشی از سایر فعالیت ها ( اجاره فضاهاي کالبدي و فروش خدمات)

از محل درآمد اختصاصی

از محل درآمد عمومی( برنامه تحقیقاتی مصوب مؤسسه)

کل اعتبارات تملک دارایی هاي سرمایه اي

جمع اعتبارات هزینه اي و تملک دارایی هاي سرمایه اي

23,0500

درصد به کل اعتبار

عملکردمصوب

560,4270

92,1520

8

52

7

7

4

مصوب

86

حق التدریس

ناشی از فعالیتهاي پژوهشی 

هزینه هاي  پرسنلی 

652,5790

مطالعه و احداث سلف سرویس

مرجع تصویب

سازمان برنامه و بودجه کشور

درصد پیشرفت فیزیکی

75

هزینه هاي هیئت علمی

درآمد اختصاصی

سال 1401

حق التحقیق

موضوعات

          کل اعتبارات هزینه اي                

مستقل

خارجی

با مشارکت دانشگاه

داخلی

2

1823

0

5

با مشارکت دانشگاه

مستقل

فرصت مطالعاتی

هیئت علمی وابسته

ایرانیان متخصص خارجی

داخلی

خارجی

7

1

سال 1400

0/03

404

موضوعات

0/09

0/01

242/56

5/39

وضعیت پژوهش، فناوري و همکاریهاي علمی بین المللی

سرانهتعداد

0/76داخلی
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